O MUNICÍPIO DE LAJEADO DO BUGRE faz saber a quem possa interessar a publicação PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2021, conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE                                                		  CPF
	1 – LUZIANA DA SILVA AMARAL
	033.982.390-99

	2 – ANDREZA PIUCO
	015.632.580-21

	3 – DENER FELICIO DURANTI TRENTINI
	032.175.360-70

	4 – MARILENE OLIVEIRA GARRAFA
	029.592.360-17

ASSISTENTE SOCIAL   			                 	CPF
	1 – ANA FÁVIA BRIZOLLA ALMEIDA
	736.185.430-34

	2- CARINA LETÍCIA SCHULARTZ
	017.339.560-00

	3 – LUCINEIA BIAZUZ
	013.791.130-08

ENFERMEIRO							CPF
	1 – CRISTIANE DUARTE CHRISTOVAN
	022.304.720-11

	2 – PATRÍCIA CAPRINI SUZZO
	016.385.160-30

MOTORISTA	 	          				CPF
	1 – ALEX SANTOS DA SILVA
	024.815.550-40

	2 – FRANCILEI ROSA DOS SANTOS
	018.614.060-61

	3 – JOSIAS OLIVEIRA DE MOURA
	719.613.720-53

	4 – LUCAS OTERO VIEIRA
	025.110.890-25

	5 – OSMAR PAIM LENCINA
	394.614.630-34

	6 – OZEIAS DA SILVA MACHADO
	014.027.960-13

	7 – NEREU TORMES
	002.737.500-54

OPERÁRIO 						          CPF
	1 – GILMAR APPELT
	889.704.500-68

OPERADOR DE MÁQUINAS				          CPF
	1 – JAIR ANTÔNIO PEDROSO
	892.753.650-91

	3 – JOÃO MARCOS MOREIRA DA SILVA
	861.012.260-34

TÉCNICO DE ENFERMAGEM				  CPF
	1 – EDILSE SOARES TASSO
	641.702.330-34

	2 – KATIELI SANTOS DA SILVA
	044.526.000-93

	3 – NATAN PORTELA DE CARVALHO
	037.159.350-65

     Prefeitura Municipal de Lajeado do Bugre, 01 de Dezembro de 2021.

ROBERTO MACIEL SANTOS
[bookmark: _GoBack]Prefeito Municipal